
Besluit van gedeputeerde staten van Utrecht van 2 november 2021, nr. 

UTSP-1557500171-11519, tot wijziging van de Verordening subsidies POP3 

2014-2020 Provincie Utrecht 

Gedeputeerde staten van Utrecht; 

  

Gelet op artikel 4.2 van de Verordening subsidies POP3 2014-2020 Provincie Utrecht; 

  

Overwegende dat het wenselijk is in de Verordening subsidies POP3 2014-2020 Provincie Utrecht een 

technische wijziging van ondergeschikte aard door te voeren in de verwijzing naar de opsomming van 

kostentypen. 

Besluiten: 

  

De Verordening subsidies POP3 2014-2020 Provincie Utrecht als volgt te wijzigen: 

ARTIKEL I 
In artikel 1.9a wordt de zinsnede ‘bedoeld in artikel 1.12, eerste lid, onderdelen b tot en met d’ vervangen 

door: bedoeld in artikel 1.12, eerste lid, onderdelen b tot en met e 

ARTIKEL II 
Dit besluit wordt geplaatst in het Provinciaal Blad en treedt in werking met ingang van de eerste dag 

na de datum van uitgifte van het Provinciaal Blad waarin zij wordt geplaatst. 

  

Aldus vastgesteld in de vergadering van Gedeputeerde Staten van Utrecht van 2 november 2021. 

Gedeputeerde staten van Utrecht, 

Voorzitter 

mr. J.H. Oosters 

Secretaris, 

mr. drs. A.G. Knol-van Leeuwen 

Nr. 10675 

PROVINCIAAL BLAD 10 november 

2021 

Officiële uitgave van de provincie Utrecht 

Provinciaal blad 2021 nr. 10675 10 november 2021 1 


